

# Certificado de Ensayos

**EMPRESA** ISMOBEL, S.A.

**DIRECCIÓN** Pol. La Portalada II, c/ Cordonera, s/n  
26006 LOGROÑO (La Rioja)

**Nº CERTIFICADO** 12299

## MATERIAL ENSAYADO

- Mesa forma curva 120º de 180 cm, Ref. I-180 F1, Serie MITO II

## ENSAYOS REALIZADOS Y RESULTADOS

ENSAYO	RESULTADO
<b>DIMENSIONES</b> (EN 527-1:2000/UNE-EN 527-1:2001/ UNE-EN 527-1/AC:2003)	<b>SATISFACTORIO</b>
<b>REQUISITOS MECÁNICOS DE SEGURIDAD</b> (UNE-EN 527-2:2003)	<b>SATISFACTORIO</b>
<b>DETERMINACIÓN DE LA ESTABILIDAD Y RESISTENCIA MECÁNICA DE LA ESTRUCTURA</b> (UNE-EN 527-3:2003)	<b>SATISFACTORIO</b>

**FECHA DE EMISIÓN:** 30 de enero de 2006

**FECHA DE CADUCIDAD:** 30 de enero de 2007

Este documento **no tiene validez sin el informe de ensayos**, en el cual se indican los resultados obtenidos en cada ensayo.

Los resultados obtenidos en estos ensayos sólo se refieren a la(s) muestra(s) analizada(s) en este Centro en la fecha indicada, y no implican una característica de constancia en la calidad de la producción.

Fdo:   
Asier Maiztegi  
Director Dpto. Construcción